
                                                                                Riktlinjer: bilaga 1. 
Information inför din utskrivning 
 
När är du utskrivningsklar? 
 
När läkaren bedömer att du inte längre behöver slutenvårdens omvårdnad och 
behandling är du utskrivningsklar.  
 
Dina fortsatta behov av vård och omsorg, efter din hemgång, har sjukhuset, din 
psykiatriska öppenvårdsläkare, vid behov även husläkare, samt kommunen ett 
gemensamt ansvar för, att planera tillsammans med dig. Detta kallas för 
samordnad vårdplanering. Vid den samordnade vårdplaneringen har du möjlighet 
att framföra synpunkter och önskemål om hjälp, stöd och insatser, som du önskar få 
tillgodosedda. 
För att starta upp vårdplaneringen behöver vi ditt samtycke.  
 
När sker den samordnade  vårdplaneringen? 
 
Den samordnade vårdplaneringen sker oftast på vårdavdelningen och  ska påbörjas 
så snart som möjligt för att underlätta din hemgång.   
 
Vilka deltar vid den samordnade vårdplaneringen? 
 
Vid den samordnade vårdplaneringen deltar du, avdelningens 
sjuksköterska/omvårdnadsansvarig,  ibland även  läkare, kurator eller annan 
personal  med god kännedom om dig och din situation.  
  
Den psykiatriska öppenvården ska också vara representerad vid vårdplaneringen. 
 
Från kommunen deltar biståndshandläggare, sjuksköterska och/eller  annan 
personal.  
 
Önskvärt är att förvaltare/god man, i förekommande fall, medverkar. Om du själv 
så önskar kan närstående och / eller god vän närvara.  
 
Sjukhuset kommer att lämna information om dina behandlingar och läkemedel till 
din patientansvarige läkare i öppenvård och till kommunens sjuksköterska. Vid 
behov, med ditt godkännande, även till annan handläggare i kommunen. 
 
  



 
 
 
 
 
Vad händer sedan? 
 
När det samordnade vårdplaneringsmötet ägt rum kommer du att få ett preliminärt 
besked om, när utskrivning kan ske. Information om beslutade/beviljade insatser 
och information om när insatserna kan sättas in delges dig så snart som möjligt. 
Uppföljning av beslut och beviljade insatser sker efter att du skrivits ut från 
slutenvården. 
 
Fortsatt kontakt med läkare 
 
Information om utskrivning och sammanfattning av de vårdinsatser som skett på 
vårdavdelningen samt vilken uppföljning som planeras, skickas till den läkare som 
har det fortsatta ansvaret för din medicinska behandling. 
 
 


